

Lian-Sheng Ma

Science Editor

Name of Journal: *World Journal of Clinical Cases*

Manuscript NO: 62860

Manuscript Type: REVIEW

The role of exosomes in the diagnosis and treatment of colorectal cancer

Dear Editor:

Thank you for allowing me to submit a revised draft of my manuscript titled **The role of exosomes in the diagnosis and treatment of colorectal cancer**(Manuscript NO: 62860) to *World Journal of Clinical Cases*. I appreciate the time and effort that you and the reviewers have dedicated to providing your valuable feedback on my manuscript. I am grateful to the reviewers for their insightful comments on our paper. I have been able to incorporate changes to reflect most of the suggestions provided by the reviewers. I have highlighted the changes within the manuscript.

Here is a point-by-point response to the reviewers' comments and concerns.

Reviewer 2

Comment 1: *I would suggest to cite one or two most significant (preferably clinical or translational) studies with most impressive results for each section more detailed*

We agree with this and have incorporated your suggestion throughout the manuscript. We tried to cite the most significant studies with more details. The changes are on page 7, 8, 9,10,11,12,13,15,16, and the changes concerning this comment are marked by blue colour.

Comment 2: *I find the article to long*

Thank you for pointing this out. We agree with this. Therefore, we have tried to shorten the Article.

The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor

Thank you for raising this comment. Original picture have been provided and figure have been arranged using PowerPoint to facilitate reprocessing by the editor

The “Author Contributions” section is missing

Thank you for pointing this out. Umwali Y drafted the manuscript. Congbo Y and Abakundana NAG collected the information. Xin Z and Yi Z designed and revised the manuscript. All authors read and approved the final manuscript.

We look forward to hearing from you in due time regarding our submission and to respond to any further questions and comments you may have.

Sincerely,

Xin Zhang

Qilu Hospital, Cheeloo College of Medicine, Shandong University,
Jinan, Shandong 250012, P. R. China.